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در اوایل انقلاب رئیسجمهور مسئولیت اجرایی زیادی نداشت و همین باعث شده بود میان نخستوزیر و رئیسجمهور در برخی

مسائل اختلاف به وجود بیاید.

محمد هاشمی رفسنجانی عنوان کرد؛ 

آبت االله هاشمی با اصل تسخیر سفارت آمریکا مخالف بود و میگفت باید تشنجزدایی انجام شود و روابط بر این پایه باشد. این
جمله را آقای هاشمی همیشه میگفت و استراتژیاش در دوران ریاستجمهوری نیز همین بود.

به گزارش اسپادانا خبر، محمد هاشمی رفسنجانی، مدیرعامل سابق سازمان صداوسیما در گفتگو با شرق با بیان این
گفت:  هیچگاه با سازمان مجاهدین خلق همکاری نداشتیمکه

در جریان تسخیر سفارت نبودم. اطرافیان آقای موسویخوئینیها در آن ماجرا حضور داشتند. آقای هاشمی و آقای خامنهای هم
به حج رفته بودند. آقای هاشمی هیچوقت بیان درستی از این مسئله نمیکرد و با اصل قضیه مخالف بود و میگفتند تشنجزدایی
باید انجام شود و روابط بر این پایه باشد. این جمله را آقای هاشمی همیشه میگفت و استراتژیاش در دوران ریاستجمهوری

نیز همین بود.

او گفت:

امام خودشان مسائل را تعیین میکردند و بیانیهها را مینوشتند و به کسی نمیدادند. حتی بر سر عزل من از صداوسیما توسط
شورای سرپرستی متشکل از نمایندههای سه قوه که آقای لاریجانی منصوب شد، امام گفتند به نمایندهتان بگویید یا استعفا دهد

یا شما را عزل میکنم. سپس امام من را به عنوان نماینده خودشان در صداوسیما منصوب کردند و در مجلس بحث شده بود
که این کارها از سوی احمد آقاست که امام در پایین حکم من نوشتند گفته شده احمد امور دفتر من را به دست دارد اما این

حرف خلاف است و گوینده به درگاه خدا توبه کند.

محمد هاشمی رفسنجانی گفت:

در دوران نخستوزیری مهندس موسوی عدهای در دولت مانند آقایان توکلی، پرورش و عسکراولادی طرفدار اقتصاد بازار و
مخالف دولتیکردن اقتصاد بودند از جمله میگفتند بازرگانی خارجی نباید دولتی باشد. عدهای نیز در دولت میرحسین موسوی

موافق اقتصاد دولتی بودند. البته قانون اساسی نظام اقتصادی را دولتی، تعاونی و خصوصی تعیین کرده بود و طبق قانون
اساسی شرکتهای بزرگ دولتی بودند و بعدا آقای هاشمی سعی کرد آنها را به بخش خصوصی واگذار کند و اصل ۴۴ را به

مجمع آوردند و تصویب شد. اختلاف اصلی نیز بر سر نظام اقتصادی ایران بود که آقای حبیباالله عسکراولادی و اطرافیانشان
جزء کسانی بودند که طرفدار بخش خصوصی بودند و اوایل انقلاب به علت برداشتهایی که از اقتصاد زمان شاه وجود داشت،
عدهای مخالف اقتصاد دولتی بودند و میگفتند این همان اقتصاد شاهنشاهی است. مهندس موسوی نیز حرف قانونی میزد. در

آن زمان نخستوزیر و رئیسجمهور داشتیم که رئیسجمهور مسئولیت اجرایی زیادی نداشت که همین باعث شده بود میان
نخستوزیر و رئیسجمهور در برخی مسائل اختلاف به وجود بیاید، البته عمده بحثها اختلاف نظرات اقتصادی بود.
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